
Patrycja Balawender
(Hestia Nieruchomości)

tel.: 570-988-072
email: patrycja.balawender@hestianieruchomosci.pl

Dom z czerwonej cegły
Dom na sprzedaż - Drawsko Pomorskie

cena 189 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 130,00
m2

pow. działki: 103,00 m2

Ofertą sprzedaży jest poniemiecki dom, w zabudowie bliźniaczej, usytuowany w cichej i spokojnej miejscowości,
w powiecie drawskim.

Budynek murowany z czerwonej cegły, posadowiony na działce o powierzchni 103 m2 ale jest również możliwość
dzierżawy działki graniczącej bezpośrednio z posesją o powierzchni 600m2 .

Na powierzchnię całkowitą około 130 m2 (parter plus poddasze ze skosami) składa się:

PARTER 72m2:

Duży pokój,
Oddzielna kuchnia z oknem,
Przedpokój,



Korytarz

Poddasze do własnej aranżacji, krokwie w bardzo dobry stanie, okna plastikowe.

Woda miejska podłączona do budynku, przyłącze do kanalizacji w drodze. 

Nieruchomość zlokalizowana w pięknej, cichej i zielonej okolicy.

Odległość do:

-> Drawsko Pomorskie - 8km

-> Łobez - 14km

-> Kołobrzeg - 83km

-> Szczecin - 106km

Cena do negocjacji.

Zapraszam serdecznie na prezentację po uprzednim kontakcie telefonicznym z opiekunem oferty

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28425 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 130, 00 m² Powierzchnia użytkowa 110, 00 m²



Powierzchnia działki 103, 00 m² Rok budowy 1930

Ilość pięter 1 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Cena za m2 1 453, 85 PLN Cena 189 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie INNE

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=189000&width=230

